

Odberateľ: Obec Ladzany
 Projektant: Ing.Arch.Ivan SUPUKA
 Dodávateľ: VB SP s.r.o., r.s.p. , Priemyselná 936/3, Krupina

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.11.2024

Stavba :Rekonštrukcia lávky cez Klastavský potok v obci Ladzany
 Objekt : SO-01 Lávka

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	10,000	m2	0,35	3,50
2	312	18310-4513	Výkop jamky priemer 500 mm hl. 600 mm v zemine 3 nezaburinenej	8,000	kus	3,49	27,92
3	312	18400-4614	Výsadba stromov v jutovom obale priemeru nad 40-50 cm,do jamky priem. 600 mm hl. 600 mm	8,000	kus	3,28	26,24
4	MAT	02650113R	Katalpa bignóniovitá	5,000	kus	71,50	357,50
5	MAT	02650114R	Javor obyčajný guľovitý globosum	3,000	kus	25,30	75,90
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				491,06			491,06
2 - ZÁKLADY							
6	015	27532-6251	Základové pätky zo železobet. tr. C 35/45 XC4, XD3, XF4 $((1,4+0,9)/2*0,5*2+1,35*0,7)*0,15*2 = 0,629$	0,629	m3	233,53	146,89
7	011	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie $((1,4+0,9)/2*2+1,35)*0,15*2*2 = 2,190$	2,190	m2	19,58	42,88
8	011	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	2,190	m2	5,35	11,72
2 - ZÁKLADY spolu:				201,49			201,49
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
9	211	34818-5111	Zábradlie drev. dočasné, vzdialenosť stĺpikov 1-2,5 m, zhotovenie	10,000	m	51,17	511,70
10	211	34818-5211	Zábradlie drev. dočasné, vzdialenosť stĺpikov 1-2,5 m, odstránenie	10,000	m	5,97	59,70
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				571,40			571,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
11	321	62590-7111	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru "I200" $8,4*0,709*2 = 11,911$	11,911	m2	12,62	150,32
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				150,32			150,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	015	93890-2123	Vyčistenie plôch betonových konštrukcií oceľovými kefami $((1,4+0,9)/2*2+1,35+0,5*2)*2,5*2 = 23,250$	23,250	m2	13,31	309,46
13	011	95290-1411	Vyčistenie ostatných objektov - staveniska	30,000	m2	2,67	80,10
14	011	95394774R	Kotvy mechanické pre ťažké kotvenie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	4,000	kus	132,83	531,32
15	211	96104-1211	Búranie mostných základov z betónu prostého "základy" $((1,4+0,9)/2*0,5*2+1,35*0,7)*0,15*2 = 0,629$	0,629	m3	174,56	109,80
16	211	96305-1111	Búranie mostných konštr. zo železobetónu "mostovka" $8,3*1,2*0,2 = 1,992$	1,992	m3	443,41	883,27
17	013	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel $8,35*2 = 16,700$	16,700	m	10,89	181,86
18	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,822	t	20,68	141,08
19	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	136,440	t	0,56	76,41
20	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,822	t	20,66	140,94
21	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	6,822	t	28,52	194,56
22	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,822	t	90,00	613,98
23	211	99821-2111	Presun hmôt pre mosty murované, monolit., kovové, výš. do 20 m	2,107	t	20,68	43,57
24	000	99999-0004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 - bližšie nšpecifikované práce	90,000	hod	20,00	1 800,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 106,35			5 106,35
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 520,620			6 520,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
25	767	76725-1111	Montáž podest z ryhovaného plechu 8,35*1,35*51,1 = 576,025	576,025	kg	2,66	1 532,23
26	MAT	1376A011R	Plech nerezový ryhovaný 6 x 1000 x 2000 mm 8,35*1,35*1,1 = 12,400	12,400	m2	145,53	1 804,57
27	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg "po sanácii oc. nosník I200" 8,35*26,2*2 = 437,540	437,540	kg	2,69	1 176,98
28	767	76799-6803	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg "oc. nosník I200" 8,35*26,2*2 = 437,540	437,540	kg	2,11	923,21
29	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	47,000	%	0,88	41,36
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				5 478,35			5 478,35
783 - Nátery							
30	783	78319251R	Ochranný antikoročný náter ocelevej konštrukcie "I200" 8,4*0,709*2 = 11,911	11,911	m2	17,79	211,90
783 - Nátery spolu:				211,90			211,90
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 690,250			5 690,25
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
31	921	74332-0440	Montáž, exteriérové stĺpikové LED svietidlo ...IP65, na pripravený podklad	3,000	kus	86,63	259,89
32	MAT	348414P1R	Svietidlo stĺpikové exteriérové solárne IP44 čierne Lutec london retrofit (3006680)	3,000	kus	352,58	1 057,74
33	MAT	348414P2R	Svietidlo stĺpikové exteriérové solárne IP44 čierne Lutec london retrofit (3006680)	3,000	kus	73,92	221,76
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 539,39			1 539,39
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií							
34	943	43011111R	M43 - 172 Montáž a dod. oceľových konštrukcií s povrchovou úpravou "priečniky,zábradlie" 837,48*1,1 = 921,228	921,228	kg	9,89	9 110,94
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:				9 110,94			9 110,94
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				10 650,33			10 650,33
Za rozpočet celkom				22 861,20			22 861,20